豊 教 教 学 第 1 9 3 号
令和５年４月 2 7 日

豊見城市立小中学校
校 長 ・ 教 頭 殿

豊見城市教育委員会
教育長 瀬長 盛光

(公印省略)

第２回 豊見城市定例教頭会の開催について（依頼）

みだしのことについて下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴所属教頭の派遣について、ご高配を賜りますようようお願いいたしま

す。

教頭におかれましては、ご多忙中とは存じ上げますが、ご出席くださいますようお願い

いたします。

記

１ 日 時 令和５年５月１１日(木) １４：３０～

２ 場 所 豊見城市役所 ４F 第１会議室

３ 内 容 (1) 連絡事項・協議

① ５・６月行事予定について

② 市主催事業説明・報告について

③ その他

(2) 情報交換
豊見城市教育委員会学校教育課

参 事 ： 吉田 順太

電話：098-850-0035 FAX：098-850-1860

メール：shidou-g@city.tomigusuku.lg.jp